[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

 РЕШЕНИЕ
   25.05.2016г.             пятьдесят четвертая очередная сессия                 № 503
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016-2017 годы, утвержденный решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской области
от 23.12.2015 №463

  В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Искитима,  в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Положению о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности  города Искитима Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов города Искитима от 30.10.2013 №260, руководствуясь Уставом города Искитима Новосибирской области, Совет депутатов города Искитима Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2016-2017 годы, утвержденный решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 23.12.2015 №463 дополнив строками следующего содержания:

«

	4
	Нежилое помещение
(кадастровый номер

54:33:060216:342)

	Новосибирская область,

г. Искитим,
мкр. Индустриальный, дом 24
	131,1
	Аренда

	5
	Нежилое помещение
(кадастровый номер

54:33:050304:804)

	Новосибирская область,

г. Искитим,
ул. Пушкина, дом 40
	41,1
	Аренда

	6
	Нежилое помещение
(кадастровый номер

54:33:050304:802)
	Новосибирская область,

г. Искитим,
ул. Пушкина, дом 40
	29,3
	Аренда

	7
	Нежилое помещение
(кадастровый номер

54:33:050304:803)
	Новосибирская область,

г. Искитим,
ул. Пушкина, дом 40
	1,9
	Аренда

».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Искитимская газета».

И.о. Главы города
                                      Председатель Совета депутатов

                          С.В. Завражин                                                          А.А. Федотов